
Nezvěstice

Čís. Naroz. ČŽ KŽ OŽ Účast Nasazení

1 Janoušová Pavla S. Plzeň V. 41 1 x

2 Janoušová Petra S. Plzeň V. 55 3 x

3 Šebková Kristýna Union Plzeň 2 x

4 Smolařová Jana Klatovy 4 x

5 Mlezivová Kristýna Union Plzeň 5 x

6

7 Hnojská Andrea Klatovy 7 x

8 Žižkovská Rebeka Dobřany 8 x

9 Matoušová Aneta Hrádek 9 x

10 Marešová Zdeňka Domažlice x

11 Melnyková Liana S. Plzeň V. x

12

13 Čížková Marie Union Plzeň x

14

15

Zástupce rozhodčího :

Místo :

J m é n o

P  r  e  s  e  n  č  n  í           l  i  s  t  i  n  a

Soutěž :

Datum :

dorostenkyKrajský přebor

1.únor 2015

Pavel Kůs

Kůs Mich.,Pinta P.

Hlavní rozhodčí :

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34



Start. 
čís.

P w B P

1 3 : 0 3 : : 0 0 # : ## 4 1

13 0 : 3 0 : : 2 0 # : ## 2 3

4 0 : 3 3 : 0 : 1 0 # : ## 3 2

: : : :

Stůl I II

6 1 4 : 3

6 2 3 -1 -5 0 : 1

6 4 3 : 2

6 1 2 3 9 3 : 4

6 2 4 : 1

6 3 1 -6 -4 0 : 2

Skupina : A 1.únor 2015

Čížková Marie

Smolařová Jana

Smolařová Jana 3

Čížková Marie

Janoušová Pavla

Čížková Marie

Janoušová Pavla

Čížková Marie

6

Oddíl V

Kategorie : dorostenky Stůl :

Skore

2

13 4

0

0J m é n o

Union Plzeň

Klatovy

S. Plzeň V.Janoušová Pavla

Smolařová Jana

3

1

Jméno

Pořadí   utkání   ve   skupině

SadyČas III IV

Smolařová Jana

Čížková Marie

Janoušová Pavla

0

-3

Čížková Marie

Smolařová Jana

V Rozhodčí

3

Janoušová Pavla

0

1

Janoušová Pavla3

-9

Krajský přebor

Start. 
čís.

P w B P

2 3 : 1 3 : : 0 0 9 : 3 6 1

10 1 : 3 0 : : 3 0 1 : 9 3 4

8 1 : 3 3 : 0 : 2 0 4 : 6 4 3

5 1 : 3 3 : 0 3 : 1 0 7 : 3 5 2

Stůl I II

7 1 4 -9 5 3 : 3

7 2 3 -5 -7 0 : 1

7 4 3 7 6 3 : 2

7 1 2 8 -8 3 : 4

7 2 4 -7 -9 0 : 1

7 3 1 -8 -5 1 : 2

Janoušová Petra Marešová Zdeňka

Marešová Zdeňka

Čas

Žižkovská Rebeka

Skore

Mlezivová Kristýna

Rozhodčí

Žižkovská Rebeka

3 Marešová Zdeňka

Marešová Zdeňka

7

Žižkovská Rebeka Janoušová Petra 10 -1

2

1

0

3

V10

1

3

3 Janoušová Petra

0

8

3

3

2

Pořadí   utkání   ve   skupině

0

8 1

6

Marešová Zdeňka Mlezivová Kristýna -8

4

III

Mlezivová Kristýna Žižkovská Rebeka

Marešová Zdeňka Žižkovská Rebeka -8

Janoušová Petra Mlezivová Kristýna 1

3 Janoušová Petra

6 8

Jméno

Mlezivová Kristýna Union Plzeň 0

IV

Dobřany 0 3

V Sady

J m é n o

Janoušová Petra S. Plzeň V.

Domažlice

Oddíl

1

Stůl :

5

dorostenkyKrajský přebor Kategorie :Skupina : B 1.únor 2015



Start. 
čís.

P w B P

3 1 : 3 1 : : 2 0 5 : 6 4 3

9 3 : 1 1 : : 1 0 7 : 6 5 2

7 3 : 1 3 : 1 : 0 0 9 : 2 6 1

11 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 2 : 9 3 4

dorostenky

Skore

Stůl :Krajský přebor Kategorie :

Hrádek 3

8

Oddíl 3 9 7 11 V

0

3 0 3

Šebková Kristýna Union Plzeň 3

Matoušová Aneta

0 1

3 2 2

3

Hnojská Andrea Klatovy

Melnyková Liana S. Plzeň V. 3

J m é n o

Skupina : C 1.únor 2015

11 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 2 : 9 3 4

Stůl I II

8 1 4 12 9 3 : 3

8 2 3 -8 -3 1 : 1

8 4 3 -6 -7 0 : 2

8 1 2 9 -5 1 : 4

8 2 4 5 -9 3 : 1

8 3 1 9 11 3 : 2

0Melnyková Liana S. Plzeň V. 3

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Jméno III IV V Sady Rozhodčí

Matoušová Aneta Hnojská Andrea 11

Šebková Kristýna Melnyková Liana 6 0 Hnojská Andrea

-6 3 Šebková Kristýna

Melnyková Liana Hnojská Andrea -5 3 Matoušová Aneta

Šebková Kristýna Matoušová Aneta -4 -3 3 Melnyková Liana

2

-10 13

Šebková Kristýna6 -7

Hnojská Andrea Šebková Kristýna

9Matoušová Aneta Melnyková Liana

1 Matoušová Aneta



1. kolo 2. kolo Semifinále Finále

1 Janoušová Pavla S. Plzeň V.

Janoušová Pavla :

x X  

Janoušová Pavla :

x X  

X

x X  :

Janoušová Pavla 3 : 0

5 Mlezivová Kristýna Union Plzeň

Mlezivová Kristýna :

x X  

Matoušová Aneta

x X  3 : 1

Matoušová Aneta

9 Matoušová Aneta Hrádek :

Pavel Kůs

Krajský p řebor

Hlavní rozhodčí :

Zástupce :

1

1.únor 2015

II. stupeň

Datum :

Kůs Mich.,Pinta P.dorostenky

Soutěžní disciplína :

Kategorie :

2

3

4

5

6

7

8

Janoušová Pavla

7 Hnojská Andrea Klatovy 3 : 1

Hnojská Andrea :

x X  

Hnojská Andrea 3 : 0

4 Smolařová Jana Klatovy

Smolařová Jana

x X  :

Hnojská Andrea

x X  3 : 0

X :

x X  

Janoušová Petra

x X  :

Janoušová Petra

2 Janoušová Petra S. Plzeň V. :
16

10

11

12

13

14

15

8

9



Soutěž :

Datum : Místo :

Pořadí

1

2

3 - 4

5 - 8

dorostenky

Oddíl

Matoušová Aneta Hrádek

Mlezivová Kristýna Union Plzeň

S. Plzeň V.

Hnojská Andrea Klatovy

Janoušová Pavla

Jméno

V ý s l e d k y

Nezvěstice1.únor 2015

Krajský přebor Kategorie :

Klatovy

D v o u h r a

S. Plzeň V.

X  

Janoušová Petra

9 - 16

Hlavní rozhodčí :

Zástupce : Kůs Mich.,Pinta P.

X  

X  

Pavel Kůs

Smolařová Jana

X  

X  

X  

X  

X  

Klatovy

X  

X  

Zástupce : Kůs Mich.,Pinta P.



V P W B Poř

1 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 4 0 0 12 : 2 8 1

2 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 1 0 10 : 5 7 2

3 4 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 2 2 0 7 : 7 6 3

4 5 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 4 0 1 : 12 4 5

5 2 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 1 3 0 5 : 9 5 4

2

0

0

0

Oddíl

Soutěž 1.2.2015Datum :Čtyřhra dorostenky

4 531 Skore

0

0

Marešová - Žiškovská

Smolařová - Mlezivová

Jméno

Janoušová - Janoušová

Hnojská - Matoušová

Melnyková - Šebková

Stůl II. IV.

2 9 7 3 : 1 4

3 8 8 3 : 1 1

5 -9 0 : 3 2

1 10 7 3 : 1 3

3 -4 0 : 3 5

4 -4 0 : 3 2

1 8 3 : 0 3

2 8 5 3 : 1 5

4 -4 0 : 3 1

5 -11 -2 1 : 3 4

Smolařová - Mlezivová

Janoušová - Janoušová

Hnojská - Matoušová

Melnyková - Šebková

Janoušová - Janoušová

Hnojská - Matoušová

Melnyková - Šebková

Marešová - Žiškovská

Marešová - Žiškovská

Smolařová - Mlezivová

Rozhodčí

Rozpis   pořadí   zápasů   ve   skupině

Čas I. SetyJméno V.III.

5

4Melnyková - Šebková

Hnojská - Matoušová

Jméno

-12

-15

9

8 Janoušová Pavla

Janoušová Petra

3

Smolařová - Mlezivová

Janoušová - Janoušová

Melnyková - Šebková 1

5

3

2

Hnojská - Matoušová

4

-10

-9

-6

-8

Smolařová - Mlezivová 1

Marešová - Žiškovská 2

Marešová - Žiškovská

Janoušová - Janoušová

-5 -1

8

5

-9

-9

9

7

Melnyková

Šebková

Smolařová

Mlezivová

Marešová

Žiškovská

Hnojská

Matoušová

-4

-5

7

-4

5 -11 -2 1 : 3 41 9 Šebková-4



1. kolo 2. kolo Semifinále Finále

1 Janoušová Pavla S. Plzeň V.

2 Koutník Vojtěch S. Plzeň V. Janoušová Pavla :

x X  Koutník Vojtěch

x X  Janoušová Pavla 3 : 0

13 Čížková Marie Union Plzeň Koutník Vojtěch

16 Lanči jakub Union Plz Smolařová Jana

4 Smolařová Jana Klatovy Netrval Jan 3 : 0

18 Netrval Jan Klatovy Janoušová Pavla 3 : 2

11 Melnyková Liana S. Plzeň V. Koutník Vojtěch

3 Vladyka Jakub S. Plzeň V. Melnyková Liana :

x X  Vladyka Jakub

x X  Šebková Kristýna

x X  Kuchař Jan 3 : 0

x X  Šebková Kristýna

3 Šebková Kristýna Union Plzeň Kuchař Jan :

7 Kuchař Jan Horš. Týn

Krajský p řebor Datum :

3

7

8

Soutěžní disciplína :

Kategorie :

Pavel Kůs

1.únor 2015

Smíšená čtyřhra Hlavní rozhodčí :

Zástupce :dorostenky Kůs Mich.,Pinta P.

4

5

6

1

2

Mlezivová Kristýna

Legát Martin 3 : 0

2 Janoušová Petra S. Plzeň V.

8 Pechman Petr S. Plzeň V. Janoušová Petra :

x X  Pechman Petr

x X  Matoušová Aneta 3 : 1

7 Hnojská Andrea Klatovy Sochor Miroslav

13 Hnojský Jakub Klatovy Matoušová Aneta

9 Matoušová Aneta Hrádek Sochor Miroslav 3 : 1

6 Sochor Miroslav Union Plz Mlezivová Kristýna

8 Žižkovská Rebeka Dobřany Legát Martin 3 : 2

4 Končal Adam Klatovy Marešová Zdeňka 3 : 1

10 Marešová Zdeňka Domažlice Květoň Ondřej

22 Květoň Ondřej Pocinovice Mlezivová Kristýna

x X  Legát Martin 3 : 1

x X  Mlezivová Kristýna

5 Mlezivová Kristýna Union Plzeň Legát Martin :

5 Legát Martin Union Plz
16

13

15

14

10

11

12

9



Soutěž :

Datum : Místo : dorostenky

Pořadí

1 Union Plzeň

2 S. Plzeň V.

3 - 4 Union Plzeň

Hrádek

5 - 8 Klatovy

S. Plzeň V.

S. Plzeň V.

Domažlice

Mlezivová Kristýna Legát Martin Union Plz

Šebková Kristýna

Koutník Vojtěch S. Plzeň V.

Kuchař Jan

Matoušová Aneta

S. Plzeň V.

Melnyková Liana

V ý s l e d k y

Nezvěstice1.únor 2015

Krajský přebor Kategorie :

0

S m í š e n á   č t y ř h r a

Jméno Oddíl

Janoušová Pavla

Janoušová Petra

S. Plzeň V.

Sochor Miroslav

Horš. Týn

Union Plz

Vladyka Jakub

Pechman Petr

Smolařová Jana KlatovyNetrval Jan

PocinoviceKvětoň OndřejMarešová Zdeňka Domažlice

9 - 16  

Union Plzeň

 

 

 

Klatovy

Dobřany

 

Hlavní rozhodčí :

Zástupce :

Pavel Kůs

PocinoviceKvětoň Ondřej

X X  

X X  

X

 

Hnojská Andrea Hnojský Jakub Klatovy

Marešová Zdeňka

Končal Adam 

X X

Žižkovská Rebeka

 

Klatovy

Kůs Mich.,Pinta P.

X X  

Čížková Marie Lanči jakub Union Plz

X


